Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

by ias, Asignaciones, Subsidios y y y
Otros ingresos y beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

ntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pblica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

D Deterioros, Ol y
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Resultados del Ejercicio (Ahoro/Desahorro)
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Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

T

Subsidios y y y

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

2021

$859,359,233.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$77,544,081.70
$0.00
$781,815,151.61
$9,998,504,064.72
$73,124,197.15
$9,925,379,867.57
$51,850,320.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$51,850,320.59
$10,909,713,618.62

$8,011,986,326.34
$7,185,733,908.10
$201,781,721.33
$624,470,696.91
$65,485,396.87
$0.00

$0.00

$0.00
$65,485,396.87
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$641,117,314.22
$639,192,931.82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,924,382.40
$0.00

$0.00
$8,718,589,037.43
$2,191,124,581.19
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2020

$860,023,321.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$150,509,818.36
$154,578.34
$709,358,924.39
$9,394,075,967.34
$63,928,898.97
$9,330,147,068.37
$33,153,613.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$33,153,613.18
$10,287,252,901.61

$7,886,326,530.61
$7,054,697,554.36
$238,579,829.57
$593,049,146.68
$123,204,553.23
$0.00

$0.00

$0.00
$123,204,553.23
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$631,115,915.71
$630,552,951.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$562,964.00

$0.00

$0.00
$8,640,646,999.55
$1,646,605,902.06
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